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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 88,837.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 88,837.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
01/07/2025  11.04.10.01.00. 682 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 01/07/2025 00:00:00 con niimero 1,690.00 87,147.00
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 31532629
01/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2828 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/07/2025 17:33:17 con nimero de 368.00 86,779.00
Agua GENERAL documento 31533591
01/07/2025  11.04.10.02.04. 2828 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/07/2025 17:33:17 con niimero de 675.00 86,104.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31533591
01/07/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2828 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/07/2025 17:33:17 con nimero de 10.00 86,094.00
GENERAL documento 31533591
01/07/2025  13.02.60.16.01. 2828 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/07/2025 17:33:17 con nimero de 120.00 85,974.00
Estacionamiento de GENERAL documento 31533591
Vehiculos
02/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2829 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/07/2025 17:27:56 con niimero de 132.00 85,842.00
Agua GENERAL documento 31549541
02/07/2025  11.04.10.02.04. 2829 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/07/2025 17:27:56 con niimero de 100.00 85,742.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31549541
02/07/2025  13.02.60.16.01. 2829 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/07/2025 17:27:56 con niimero de 80.00 85,662.00
Estacionamiento de GENERAL documento 31549541
Vehiculos
03/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2830 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/07/2025 16:57:13 con niimero de 948.00 84,714.00
Agua GENERAL documento 31563732
03/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2830 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/07/2025 16:57:13 con niimero de 50.00 84,664.00
de Ornato GENERAL documento 31563732
03/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2830 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/07/2025 16:57:13 con niimero de 50.00 84,614.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 31563732
03/07/2025  11.04.10.02.04. 2830 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/07/2025 16:57:13 con niimero de 550.00 84,064.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31563732
03/07/2025 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2830 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/07/2025 16:57:13 con niimero de 1,312.50 82,751.50
GENERAL documento 31563732
03/07/2025  13.02.60.16.01. 2830 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/07/2025 16:57:13 con niimero de 120.00 82,631.50
Estacionamiento de GENERAL documento 31563732
Vehiculos
03/07/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2830 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/07/2025 16:57:13 con niimero de 52.50 82,579.00
2/1000 GENERAL documento 31563732
03/07/2025  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2830 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/07/2025 16:57:13 con nimero de 202.50 82,376.50
GENERAL documento 31563732

6/1000
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2025
Asignado(Q) 24,434.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 24,434.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
03/07/2025  11.09.90.99.00. Otros 2830 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/07/2025 16:57:13 con niimero de 2,000.00 80,376.50
ingresos GENERAL documento 31563732
04/07/2025  11.04.10.01.00. 2831 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/07/2025 17:19:00 con nimero de 150.00 80,226.50
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 31652551
08/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2832 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/07/2025 17:09:29 con niimero de 240.00 79,986.50
Agua GENERAL documento 31665450
08/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2832 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/07/2025 17:09:29 con nimero de 120.00 79,866.50
de Ornato GENERAL documento 31665450
08/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2832 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/07/2025 17:09:29 con niimero de 120.00 79,746.50
Boleto de Ornato GENERAL documento 31665450
08/07/2025  14.02.40.02.00. Piso de 2832 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/07/2025 17:09:29 con niimero de 610.00 79,136.50
Plaza GENERAL documento 31665450
08/07/2025  11.04.10.02.04. 2832 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/07/2025 17:09:29 con niimero de 100.00 79,036.50
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31665450
08/07/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2832 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/07/2025 17:09:29 con niimero de 600.00 78,436.50
GENERAL documento 31665450
08/07/2025  11.04.10.06.00. 2832 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/07/2025 17:09:29 con nimero de 150.00 78,286.50
Arrendamiento de Nichos GENERAL documento 31665450
08/07/2025  11.09.90.99.00. Otros 2832 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/07/2025 17:09:29 con niimero de 25.00 78,261.50
ingresos GENERAL documento 31665450
10/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con nimero de 564.00 77,697.50
Agua GENERAL documento 31695784
10/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con nimero de 20.00 77,677.50
Y
de Ornato GENERAL documento 31695784
10/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con nimero de 20.00 77,657.50
Boleto de Ornato GENERAL documento 31695784
10/07/2025  14.02.40.02.00. Piso de 683 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 10/07/2025 00:00:00 con niimero 40.00 77,617.50
Plaza RECIBOS 31B de documento 31694938
10/07/2025  11.02.90.02.00. Tasa 479 INGRESO RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE 47,670.00 29,947.50
municipal por alumbrado BANCARIO MAYO 2025 LIQUIDADO EN EL MES DE JUNIO 2025
p¢blico
10/07/2025  11.04.10.02.04. 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con niimero de 500.00 29,447.50
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31695784
10/07/2025  11.04.10.03.00. 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con niimero de 250.00 29,197.50
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 31695784
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2025
Asignado(Q) 25,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 25,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
10/07/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con niimero de 540.00 28,657.50
GENERAL documento 31695784
10/07/2025 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con niimero de 214.50 28,443.00
GENERAL documento 31695784
10/07/2025  13.02.60.16.01. 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con niimero de 80.00 28,363.00
Estacionamiento de GENERAL documento 31695784
Vehiculos
10/07/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con niimero de 104.00 28,259.00
2/1000 GENERAL documento 31695784
10/07/2025  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con nimero de 21.45 28,237.55
6/1000 GENERAL documento 31695784
10/07/2025  11.09.90.99.00. Otros 2833 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/07/2025 17:30:12 con niimero de 100.00 28,137.55
ingresos GENERAL documento 31695784
11/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2834 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/07/2025 17:44:21 con nimero de 130.00 28,007.55
Agua GENERAL documento 31769749
11/07/2025 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2834 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/07/2025 17:44:21 con nimero de 10.00 27,997.55
de Ornato GENERAL documento 31769749
11/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2834 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/07/2025 17:44:21 con nimero de 10.00 27,987.55
Boleto de Ornato GENERAL documento 31769749
11/07/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2834 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/07/2025 17:44:21 con nimero de 1,354.50 26,633.05
GENERAL documento 31769749
11/07/2025 10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2834 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/07/2025 17:44:21 con nimero de 7,148.42 19,484.63
GENERAL documento 31769749
11/07/2025 13.02.60.16.01. 2834 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/07/2025 17:44:21 con nimero de 80.00 19,404.63
Estacionamiento de GENERAL documento 31769749
Vehiculos
11/07/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2834 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/07/2025 17:44:21 con niimero de 207.90 19,196.73
2/1000 GENERAL documento 31769749
11/07/2025 10.01.41.20.02. Multas TUSI 2834 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/07/2025 17:44:21 con nimero de 50.40 19,146.33
6/1000 GENERAL documento 31769749
11/07/2025  11.09.90.99.00. Otros 2834 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/07/2025 17:44:21 con nimero de 500.00 18,646.33
Y
ingresos GENERAL documento 31769749
14/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2835 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/07/2025 17:22:25 con niimero de 24.00 18,622.33
Agua GENERAL documento 31779420
14/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2835 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/07/2025 17:22:25 con nimero de 60.00 18,562.33
GENERAL documento 31779420

de Ornato
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2025
Asignado(Q) 2,500.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 2,500.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
14/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2835 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/07/2025 17:22:25 con niimero de 60.00 18,502.33
Boleto de Ornato GENERAL documento 31779420
14/07/2025  14.02.40.02.00. Piso de 684 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 14/07/2025 00:00:00 con niimero 584.00 17,918.33
Plaza RECIBOS 31B de documento 31778075
14/07/2025  11.04.10.02.04. 2835 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/07/2025 17:22:25 con niimero de 200.00 17,718.33
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31779420
14/07/2025  13.02.60.09.01. Instalacion 2835 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/07/2025 17:22:25 con nimero de 437.50 17,280.83
de Agua Potable GENERAL documento 31779420
14/07/2025  13.02.60.26.00. Remedida de 2835 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/07/2025 17:22:25 con niimero de 200.00 17,080.83
Terrenos GENERAL documento 31779420
14/07/2025  11.09.90.99.00. Otros 2835 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/07/2025 17:22:25 con nimero de 20.00 17,060.83
ingresos GENERAL documento 31779420
15/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2836 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/07/2025 17:11:05 con namero de 192.00 16,868.83
Agua GENERAL documento 31788342
15/07/2025  15.01.31.01.00. Intereses 480 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 22,802.20 -5,933.37
generados por Cuentas BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
Monetarias POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL
2025
15/07/2025  17.02.10.01.00. Situado 210 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 792,216.04 -798,149.41
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi:n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Julio de
¢ 2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO
15/07/2025  16.02.10.01.00. Situado 210 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 88,024.00 -886,173.41
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Julio de
2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO
15/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2836 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/07/2025 17:11:05 con namero de 10.00 -886,183.41
de Ornato GENERAL documento 31788342
15/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2836 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/07/2025 17:11:05 con namero de 10.00 -886,193.41
Boleto de Ornato GENERAL documento 31788342
15/07/2025  17.02.10.03.00. Impuesto 210 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 23,757.27 -909,950.68
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Julio de
2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO
15/07/2025  16.02.10.04.00. IMPUESTO 210 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 2,184.56 -912,135.24
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Julio de

FUNCIONAMIENTO

2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO
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2025
Asignado(Q) 975,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 975,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
15/07/2025  17.02.10.04.00. Impuesto de 210 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 85,198.02 -997,333.26
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Julio de
2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO
15/07/2025  16.02.10.05.00. Impuesto al 210 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 233,679.45 -1,231,012.71
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Julio de
2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO
15/07/2025  17.02.10.05.00. Impuesto al 210 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 701,038.35 -1,932,051.06
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversién Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Julio de
2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO
15/07/2025  13.02.60.09.01. Instalacion 2836 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/07/2025 17:11:05 con namero de 437.50 -1,932,488.56
de Agua Potable GENERAL documento 31788342
15/07/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2836 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/07/2025 17:11:05 con nimero de 20.00 -1,932,508.56
GENERAL documento 31788342
15/07/2025  13.02.60.16.01. 2836 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/07/2025 17:11:05 con nimero de 230.00 -1,932,738.56
Estacionamiento de GENERAL documento 31788342
Vehiculos
15/07/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2836 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/07/2025 17:11:05 con nimero de 2.00 -1,932,740.56
2/1000 GENERAL documento 31788342
16/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2837 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/07/2025 17:42:07 con niimero de 24.00 -1,932,764.56
Agua GENERAL documento 31797255
16/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2837 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/07/2025 17:42:07 con niimero de 15.00 -1,932,779.56
de Ornato GENERAL documento 31797255
16/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2837 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/07/2025 17:42:07 con niimero de 15.00 -1,932,794.56
Boleto de Ornato GENERAL documento 31797255
16/07/2025  11.04.10.02.04. 2837 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/07/2025 17:42:07 con niimero de 800.00 -1,933,594.56
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31797255
16/07/2025  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2837 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/07/2025 17:42:07 con niimero de 168.75 -1,933,763.31
GENERAL documento 31797255
16/07/2025  10.01.41.10.03. IUSI 9/1000 2837 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/07/2025 17:42:07 con niimero de 225.00 -1,933,988.31
GENERAL documento 31797255
16/07/2025  13.02.60.16.01. 2837 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/07/2025 17:42:07 con niimero de 120.00 -1,934,108.31
Estacionamiento de GENERAL documento 31797255
Vehiculos
17/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2838 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/07/2025 17:01: 11 con nimero de 396.00 -1,934,504.31
GENERAL documento 31806014

Agua
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2025
Asignado(Q) 25,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 25,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
17/07/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2838 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/07/2025 17:01: 11 con nimero de 42.00 -1,934,546.31
GENERAL documento 31806014
17/07/2025 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2838 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/07/2025 17:01: 11 con nimero de 97.50 -1,934,643.81
GENERAL documento 31806014
17/07/2025 10.01.41.10.03. IUSI 9/1000 2838 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/07/2025 17:01: 11 con nimero de 1,237.50 -1,935,881.31
GENERAL documento 31806014
17/07/2025  11.09.90.99.00. Otros 2838 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/07/2025 17:01: 11 con nimero de 75.00 -1,935,956.31
ingresos GENERAL documento 31806014
18/07/2025  11.04.10.01.00. 2839 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/07/2025 16:55:20 con nimero de 60.00 -1,936,016.31
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 31813069
18/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2839 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/07/2025 16:55:20 con niimero de 212.00 -1,936,228.31
Agua GENERAL documento 31813069
18/07/2025  11.04.10.02.04. 2839 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/07/2025 16:55:20 con nimero de 400.00 -1,936,628.31
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31813069
18/07/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2839 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/07/2025 16:55:20 con niimero de 370.00 -1,936,998.31
GENERAL documento 31813069
21/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2840 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/07/2025 17:18:59 con niimero de 284.00 -1,937,282.31
Agua GENERAL documento 31823070
21/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2840 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/07/2025 17:18:59 con nimero de 130.00 -1,937,412.31
de Ornato GENERAL documento 31823070
21/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2840 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/07/2025 17:18:59 con niimero de 130.00 -1,937,542.31
Boleto de Ornato GENERAL documento 31823070
21/07/2025  11.04.10.02.04. 2840 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/07/2025 17:18:59 con nimero de 650.00 -1,938,192.31
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31823070
21/07/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2840 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/07/2025 17:18:59 con niimero de 324.00 -1,938,516.31
GENERAL documento 31823070
22/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2841 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/07/2025 17:02:33 con niimero de 228.00 -1,938,744.31
Agua GENERAL documento 31830516
22/07/2025  11.04.10.02.04. 2841 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/07/2025 17:02:33 con nimero de 100.00 -1,938,844.31
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31830516
22/07/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2841 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/07/2025 17:02:33 con niimero de 1,000.00 -1,939,844.31
GENERAL documento 31830516
22/07/2025 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2841 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/07/2025 17:02:33 con niimero de 142.50 -1,939,986.81
GENERAL documento 31830516
22/07/2025  13.02.60.16.01. 2841 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/07/2025 17:02:33 con niimero de 40.00 -1,940,026.81
GENERAL documento 31830516

Estacionamiento de
Vehiculos
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 6,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 6,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
22/07/2025  13.02.60.23.00. Concesion 2841 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/07/2025 17:02:33 con niimero de 437.50 -1,940,464.31
de Drenajes GENERAL documento 31830516
23/07/2025  11.04.10.01.00. 2842 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/07/2025 17:04:28 con nimero de 5,000.00 -1,945,464.31
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 31837164
23/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2842 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/07/2025 17:04:28 con niimero de 312.00 -1,945,776.31
Agua GENERAL documento 31837164
23/07/2025  17.02.20.02.01. CODEDE 481 INGRESO PRIMER DESEMBOLSO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO 193,456.20 2,139,232.51
VA PAZ BANCARIO SISTEMA DE AGUA POTABLE CASERIO SAN RAFAEL,
POCHUTA CHIMALTENANGO SNIP: 334715
23/07/2025  11.04.10.02.04. 2842 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/07/2025 17:04:28 con niimero de 100.00 -2,139,332.51
Arrendamiento de locales GENERAL documento 31837164
23/07/2025 10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2842 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/07/2025 17:04:28 con nimero de 136.95 -2,139,469.46
GENERAL documento 31837164
24/07/2025  11.04.10.01.00. 685 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 24/07/2025 00:00:00 con nimero 1,730.00 -2,141,199.46
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 31843153
28/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2843 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/07/2025 17:52:39 con niimero de 348.00 -2,141,547.46
Agua GENERAL documento 31853772
28/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2844 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/07/2025 17:52:39 con nimero de 300.00 -2,141,847.46
Agua GENERAL documento 31853773
28/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2843 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/07/2025 17:52:39 con niimero de 20.00 -2,141,867.46
de Ornato GENERAL documento 31853772
28/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2843 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/07/2025 17:52:39 con nimero de 20.00 -2,141,887.46
Boleto de Ornato GENERAL documento 31853772
28/07/2025  14.02.40.02.00. Piso de 686 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 28/07/2025 00:00:00 con niimero 653.00 -2,142,540.46
Plaza RECIBOS 31B de documento 31852613
28/07/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2844 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/07/2025 17:52:39 con nimero de 318.00 -2,142,858.46
GENERAL documento 31853773
28/07/2025 10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2844 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/07/2025 17:52:39 con nimero de 126.63 -2,142,985.09
GENERAL documento 31853773
28/07/2025  13.02.60.16.01. 2843 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/07/2025 17:52:39 con nimero de 40.00 -2,143,025.09
Estacionamiento de GENERAL documento 31853772
Vehiculos
28/07/2025  11.09.90.99.00. Otros 2843 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/07/2025 17:52:39 con niimero de 250.00 -2,143,275.09
ingresos GENERAL documento 31853772
29/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2845 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/07/2025 17:13:41 con niimero de 468.00 -2,143,743.09
GENERAL documento 31863349

Agua
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 31,743.57
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 31,743.57
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
29/07/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2845 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/07/2025 17:13:41 con niimero de 144.75 -2,143,887.84
GENERAL documento 31863349
29/07/2025 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2845 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/07/2025 17:13:41 con niimero de 210.60 -2,144,098.44
GENERAL documento 31863349
29/07/2025  13.02.60.16.01. 2845 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/07/2025 17:13:41 con niimero de 400.00 -2,144,498.44
Estacionamiento de GENERAL documento 31863349
Vehiculos
29/07/2025  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2845 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/07/2025 17:13:41 con niimero de 18.09 -2,144,516.53
6/1000 GENERAL documento 31863349
30/07/2025  11.04.10.01.00. 2846 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/07/2025 17:32:12 con niimero de 100.00 -2,144,616.53
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 31872040
30/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2846 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/07/2025 17:32:12 con niimero de 52.00 -2,144,668.53
Agua GENERAL documento 31872040
30/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2846 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/07/2025 17:32:12 con niimero de 10.00 -2,144,678.53
de Ornato GENERAL documento 31872040
30/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2846 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/07/2025 17:32:12 con niimero de 10.00 -2,144,688.53
Boleto de Ornato GENERAL documento 31872040
30/07/2025  13.02.60.16.01. 2846 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/07/2025 17:32:12 con niimero de 200.00 -2,144,888.53
Estacionamiento de GENERAL documento 31872040
Vehiculos
30/07/2025  11.09.90.99.00. Otros 2846 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/07/2025 17:32:12 con niimero de 125.00 -2,145,013.53
ingresos GENERAL documento 31872040
31/07/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2847 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/07/2025 17:30:57 con nimero de 12.00 -2,145,025.53
Agua GENERAL documento 31880571
31/07/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2847 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/07/2025 17:30:57 con niimero de 10.00 -2,145,035.53
de Ornato GENERAL documento 31880571
31/07/2025  10.02.89.01.02. Multa del 2847 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/07/2025 17:30:57 con nimero de 10.00 -2,145,045.53
Boleto de Ornato GENERAL documento 31880571
31/07/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2847 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/07/2025 17:30:57 con niimero de 20.00 -2,145,065.53
GENERAL documento 31880571
31/07/2025  11.09.90.99.00. Otros 2847 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/07/2025 17:30:57 con niimero de 125.00 -2,145,190.53
GENERAL documento 31880571

ingresos




